
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 13 ottobre  2003 1 / 2 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 13 ottobre 2003 
 
Decreto Dirigenziale  850/SAS del 9 ottobre 2003 
 
AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA -  Pubblicazione elenchi delle domande 
pervenute per la partecipazione ai trasferimenti ed ai conferimenti di zone carenti di Assistenza Primaria 
e di Continuità Assistenziale – anno 2000. Con allegati. 
 
Ai sensi e per gli effetti della Deliberazione di Giunta Regionale n° 3466 del 3/6/2000; 
 
PREMESSO  
 
- che con deliberazione  di Giunta Regionale  n.8540 del 30.10.1996 è stato recepito il D.P.R. 484/96 e 

che con Deliberazione di Giunta Regionale n° 8052 del 10/10/97 è stato approvato l’accordo Regionale 
per la Medicina Generale ai sensi del Capo VI del D.P.R.  484/96; 

 
- che con D.D. n. 587 del  9.7.2003, pubblicato sul B.U.R.C. n. 32 del 21.07.2003, venivano pubblicate le 

zone carenti di Medicina Generale per l’anno 2000 e prendendo atto delle successive modificazioni 
determinate con D.D. n. 849/SAS del  9.10.2003; 

 
VISTO: 
  
- l’art. 20 e  l’art. 49 del D.P.R. n.484/96; 
 
- il parere del Comitato ex art. 12, espresso nella seduta del 15/10/2002, in riferimento alla norma 

finale n° 5 DPR 484/96, con cui le riserve di cui all’art. 3 comma 6 lettera a) e lett. b) sono stabilite in 
modo paritario al 50  %; 

 
- il parere del Comitato ex art. 12, espresso nella seduta del 16/12/2002, con il quale le carenze singole, 

anche se derivanti dall’applicazione delle percentuali, saranno attribuite secondo l’ordine della 
graduatoria di assegnazione, essendo paritario il diritto all’attribuzione delle riserve di cui al DPR 
484/96 art. 3 comma 6 lettera a) e lett. b) . 

 
PRESO ATTO: 
 
- dell’approvazione degli elenchi delle domande pervenute, relative all’istruttoria derivante 

dall’applicazione del D.D. n. 587 del  9.7.2003, di cui al verbale dell’Ufficio  Centralizzato Verifica 
Procedure e Assegnazione Carenze del 9/10/2003; 

 
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 
compiuta dal servizio medicina di base: 

DECRETA 
 
Per le considerazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate: 
 
- di pubblicare, in allegato, i seguenti elenchi elaborati sulla base delle domande presentate dai medici 

interessati per gli incarichi di cui al D.D. n. 587 del 9.7.2003: 
 
• Assistenza  Primaria: 

o Ammessi al Trasferimento n. 34    (allegato TAP/1); 
o Ammessi al Trasferimento con riserva n. 4  (allegato TAP/2); 
o Esclusi al Trasferimento n.  7 (allegato TAP/3); 
o Ammessi al Conferimento n. 912 (allegato CAP/1); 
o Ammessi al Conferimento con riserva n. 39 (allegato CAP/2); 
o Esclusi al Conferimento n. 40 (allegato CAP/3); 

 
 

 



Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 48 del 13 ottobre  2003 2 / 2 

• Continuità Assistenziale: 
o Ammessi al Trasferimento n. 115 (allegato TCA/1); 
o Ammessi al Trasferimento con riserva n. 4 (allegato TCA/2); 
o Esclusi al Trasferimento n. 5  (allegato TCA/3); 
o Ammessi al Conferimento n. 970 (allegato CCA/1); 
o Ammessi al Conferimento con riserva n. 39 (allegato CCA/2); 
o Esclusi al Conferimento n. 40 (allegato CCA/3); 

 
- di non attribuire il punteggio di residenza ai sanitari, di cui ai suddetti elenchi, dichiarati in nota “non 

ha diritto all’attribuzione dei punteggi in base all’art. 20 DPR 484/96 comma 6 lett. b) e/o lett. 
c)”, salvo esibizione certificato di residenza storica comprovante la continuità di residenza nel 
periodo 31/01/1997 – 31/01/1999 ai sensi dell’art 2 comma 4 L. 127/1997  entro i termini previsti per 
le rettifiche dal presente decreto; 

 
- di disporre che nel caso di richieste di rettifica, l’istanza deve essere presentata esclusivamente a 

mano, entro il termine perentorio di 10 (dieci) giorni dalla pubblicazione del presente Decreto, 
presso Servizio Medicina di Base e Fiscale dell’Assessorato alla Sanità -  Centro Direzionale Isola  
C3  7° piano Napoli ; 

 
- di disporre che le graduatorie degli aventi diritto al trasferimento e/o al conferimento di incarico 

verranno rese pubbliche tramite affissione nei locali dell’Assessorato alla Sanità  della Regione 
Campania Centro Direzionale Isola  C3  Napoli e sul Sito Internet della Regione Campania: 
www.regione.campania.it  indice Sanità-ARSAN. 

 
- di disporre che la convocazione, per i trasferimenti  ed i conferimenti dei nuovi incarichi, avverrà  

tramite telegramma da inviare almeno 10 giorni prima della data di assegnazione; 
 
- di disporre che tali assegnazioni avvengono nel rispetto degli art. 20 e 49 del D.P.R. 484/96; 
 
- di disporre che la sede per l’assegnazione dei trasferimenti  e dei conferimenti di incarichi è presso 

l’AUDITORIUM sito nel palazzo dell’Assessorato alla Sanità  della Regione Campania Centro 
Direzionale Isola  C3  Napoli; 

 
- di inviare il presente decreto al Settore Stampa, documentazione e informazione per la  pubblicazione 

sul BURC e sul Sito Internet della Regione Campania indice Sanità-ARSAN; 
 
- di trasmettere il presente atto al Settore Assistenza Sanitaria per il prosieguo di competenza. 
 
- di non ritenere il presente atto rientrante tra quelli da sottoporre al visto dell’Autorità Tutoria ai sensi 

della L. 127/97     
 

 IL DIRIGENTE DEL SETTORE 
 Assistenza Sanitaria,Igiene Sanitaria e Prevenzione 
 Dr. Massimo AMADEI 
 


